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5. Springpriifung KI.M* 120cm - Ergebnisliste
1. Abt. Présentiert von Bauunternehmen Fritsch
2. Abt. Prasentiert von Autohaus Elitzsch
3. Abt. Prasentiert von Gestiit am Fuchsgarten
Zur Siegerehrung: 1. - 3. Platzierten jeder Abteilung
Beginn: 07.08.2025 13:00 Uhr
Startfolge: N Nennungen: 109 Starter mit Ergebnis: 89 Platziert bis: 10
Stand: 07.08.2025 15:42:22
Platz KNr. Pferd Teilnehmer Strafpunkte gesamt Zeit Gewinn
Abteilung 1
1. 307 Lexie Grey Koélz, Michael 0.00 51.23 72,00 €
GER /7 PSV Leisnig e. V.
2. 312 Jelly Bean b Koélz, Ellen 0.00 53.14 60,00 €
GER / PSV Leisnig e. V.
3. 414 Ophelia IH Lehrfeld, Volker 0.00 55.53 51,00 €
GER / RZV Ferchesar e.V.
4. 234 JCs Balou Dotzauer, Julia 0.00 56.20 45,00 €
GER / RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.
5. 69 Casskeni's Son Drabsch, Olli 0.00 57.03 42,00 €
GER / RFV Lieberose e.V.
6. 344 Mylord Berlin Stroman, Amke 0.00 58.75 30,00 €
GER / RFV Richelsdorf e.V.
7. 469 Ortega van de Zeilhoek Peters, Jan 0.00 59.02 30,00 €
GER / RFV Schwanebeck e.V.
8. 341 Campodello Stroman, Amke 0.00 59.95 30,00 €
GER / RFV Richelsdorf e.V.
9. 5 Conchita 121 Butter, Ingo 0.00 60.92
GER / RV Niederbachem
10. 420 Lausitzer Miiller, Felix 0.00 61.76
GER / RFV Moritzburg e. V.
Abteilung 2
1. 463 El Magnifico Peters, Jan 0.00 52.86 72,00 €
GER 7/ RFV Schwanebeck e.V.
2. 326 Domiziana del Zietlitz Z Makowei, Philipp 0.00 54.26 60,00 €
GER / RFV Gadebusch e.V.
3. 314 Dante 173 Kélz, Michael 0.00 55.69 51,00 €
GER / PSV Leisnig e. V.
4. 448 Etoulea Schmuck, Edwin 0.00 56.29 45,00 €
GER / RFZV Babenhausen e.V.
5. 306 Carleydo Ebel-Jurgens, Anna 0.00 57.07 42,00 €
GER /7 RSV Poizow e.V
6. 230 Dangerous Star Muhling, Larissa 0.00 58.96 30,00 €
GER / RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.
7. 477 Jerry Lee 39 Huke, Mia 0.00 59.04 30,00 €
GER / RFV Isernhagen
8. 501 Nixon VDB Premysl, Adam 0.00 60.02 30,00 €
CZE / Gastlizenz GER
9. 253 Collorado 6 Jurgens, Olaf 0.00 61.27
GER /7 RSV Poizow e.V
10. 476 Crimel C Huke, Mia 0.00 61.90
GER / RFV Isernhagen
Abteilung 3
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Platz

10.

nicht platziert

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

KNr.

257

74

184

35

202

145

452

28

166

125

193

474

506

173

261

419

321

235

302

329

147

288

464

304

453

Pferd

Million's Lola US

Coeur de Lion 38

Gold Shere Khan

Dr. Don

Stagoldino L

Quinara 50

Soléa Ecrasant

Chinzano 9

Quentin 190

Con Manjana RB

GinaM 9

Eine wie Keine HAB Z

Diatasio

Col Alto

Casanova Classico 3

Baltic Balou

Coco-Beach

Ballerina von Oberweiden

Correct S

Nirvana di Villagana

Kiss me Kate 25

Air Breaker vd Leuba

Captain Feier

Chaccolina7

Shania Ecrasant

Catch the Rainbow 3

Teilnehmer

Maack, Christoph

GER /7 RSV Kirch-Mummendorf e.V.

Schmidt, Max
GER/ RFV Jéfnitz e. V.

SuRenbach, Enrico
GER / RFV Isernhagen

Jungel, Marvin
GER / RSV Rothenburg OL e. V.

Stude, André
GER / RFV Moritzburg e. V.

Hummel, Marie-Sophie
GER /7 RV Lunzenau 2000 e. V.

Mittasch, Ronald
GER / RFV Baschlitz e. V.

Forster, Josephine
GER / RV Ringhofen e.V.

Wulschner, Holger
GER /7 RC Passin e.V.

Weber-Henn, Dominique
Michelle
GER / RFV Ludwigshafen e.V.

Heine, Jens
GER / RC Leipzig 2000 e. V.

Munke, Nathalie
GER / PSV Leisnig e. V.

Jungel, Marvin
GER 7 RSV Rothenburg OL e. V.

Conredel, Robert

GER / PferdeSV Reitakademie Werder

eV.

Grave, Charlotte
GER / RFV Richelsdorf e.V.

Ebel-Jiirgens, Anna
GER / RSV Poizow e.V

Koélz, Ellen
GER / PSV Leisnig e. V.

Dotzauer, Julia

GER / RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Schafer, Magdalena
GER / RSV Wittichenau e. V.

Ebel, UIf
GER / RSV Polzow e.V

Fritsch, Michael
GER / RSC An der Leuba e.V.

Lucas, Matthias
GER / RSC An der Leuba e.V.

Peters, Jan
GER / RFV Schwanebeck e.V.

Ebel, UIf
GER / RSV Polzow e.V

Mittasch, Lene
GER / RFV Baschlitz e. V.

Loewer, Melina-Lesley
GER / RSZ GrofSenhain e. V.

Strafpunkte gesamt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

Zeit

52.95

55.25

55.83

56.33

58.53

58.97

59.22

60.82

61.46

63.06

63.17

63.31

63.69

64.35

64.44

64.80

65.93

66.03

67.22

71.31

71.57

71.64

72.53

73.41

51.27

53.53

Gewinn

72,00 €

60,00 €

51,00 €

45,00 €

42,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €
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Platz

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

KNr.

152

115

65

127

473

73

319

451

205

20

263

334

503

124

267

23

502

59

232

323

276

353

83

332

455

Pferd

I'm a Special Lady

Harlivia

Caleya 5

Pagena B 3

Eldorados Track by HAB Z

Takara 8

Nidante

Concept van het Akrenbos Z

Olimpic Star

Iris 157

Special One 9

Kir-Royal

Fol Amour RD

Con Balutina RB

Octavian 15

Coutinho K

Florence 191

Tempelstiirmerin Z

Don Dimon VE

Cornet Castle

Guesssina

Anna Slibowitzka

Fréulein Feeling

Cocoon 12

All the Scope E

Peaches 52

Teilnehmer

Rose, Anastasia

GER / RG Keilsberghof Kasse!

Niederzwehren e.V.

Unterlandstattner, Stefan
GER / Reiten & Fahren Chevalier

Genshagen e.V.

Drabsch, Olli

GER / RFV Lieberose e.V.

Weber-Henn, Dominique

Michelle

GER / RFV Ludwigshafen e.V.

Munke, Nathalie
GER /7 PSV Leisnig e. V.

Schmidt, Max
GER / RFV Jéf3nitz e. V.

Kélz, Ellen
GER / PSV Leisnig e. V.

Schmuck, Edwin

GER / RFZV Babenhausen e.V.

Naumann, Mirja Chiara
GER / RFV Moritzburg e. V.

Schulze, Laura

GER / Pferdesportverein Wehnsdorf

eV.

Staroszyk, Nora

GER / RV St.Georg Burgstddt e.V.

Grosse, Clemens
GER / PSV Leisnig e. V.

Stvanova, Sarka
CZE / Gastlizenz GER

Weber-Henn, Dominique

Michelle

GER / RFV Ludwigshafen e.V.

Hellwig, Lena

GER / VRG Schdferhof e.V.

Leutsch, Fine

GER / RFV Rosenhof Gorlitz e. V.

Mickova, Vendula
CZE / Gastlizenz GER

Erdmann, Lisa

GER / RFV Rosenhof Gérlitz e. V.

Kuschel, Julia

GER / Reitclub Grof8 Kbizig e.V.

Dotzauer, Julia

GER / RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Schober, Philipp

GER / RSV Rothenburg OL e. V.

Schén, Johanna-Theresa
GER / Pferdesport Bautzen e.V.

Stroman, Amke

GER / RFV Richelsdorf e.V.

Frenzel, Jean
GER/RC Kamenze. V.

Junghaénel, Jens

GER / RFV Bobersen e. V.

Togel, Henry

GER / Glashditter PSV e.V.

Strafpunkte gesamt

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

6.00

6.00

7.00

Zeit

55.06

55.40

56.89

57.56

58.28

58.70

59.48

60.00

60.37

60.58

61.21

61.63

62.45

62.69

62.90

64.11

65.02

66.57

67.24

67.32

68.97

71.52

72.26

78.86

79.58

82.57

Gewinn
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Platz KNr. Pferd

73. 241 He's the One KLT

74. 248 Kleiner Onkel 222

75. 449 Chacci-Chacci HM

76. 37 Tacord

77. 75 Conley 23

78. 194 Conbalando PS

79. 167 Kanthago

80. 305 Zaligor

81. 404 Destina 23

82. 199 Rexano Z

83. 18 Lunatico NK

84. 457 Chewbacca 25

85. 284 Diadora 25

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

247 Sam 1110

405 Sternblume 15

68 Zaccarelli

445 Cabalot PS

Teilnehmer

Weberbauer, Lea
GER / Lédndlicher RV Liibars e.V.

Hehl, Eike
GER / RV Heiderand Schlaitz-Plodda
eV.

Schmuck, Edwin
GER / RFZV Babenhausen e.V.

Jungel, Marvin
GER 7 RSV Rothenburg OL e. V.

Lachnitt, Ronja
GER / ZRFV Altenberge e. V.

Heine, Tina
GER / RC Leipzig 2000 e. V.

Wulschner, Holger
GER 7/ RC Passin e.V.

Ebel-Jiirgens, Anna
GER / RSV Poizow e.V

Weidert, Sarah
GER / Reitclub am Olympiapark e.V.

Harms, Nele
GER / RC Passin e.V.

Seidel, Leonie
GER / RFV Rosenhof Gorlitz e. V.

WeiBleder, Melanie
GER /7 Abt. RV Gut Herrenhélzer

Lucas, Matthias
GER / RSC An der Leuba e.V.

Hehl, Eike
GER / RV Heiderand Schlaitz-Plodda
eV.

Weidert, Sarah
GER / Reitclub am Olympiapark e.V.

Drabsch, Fritzi
GER / RFV Lieberose e.V.

Schilling, Marie-Theres
GER / RFZV Babenhausen e.V.

Richter: Doreen Krause (C), Katrin Kuhn (C)

Strafpunkte gesamt

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

11.00

12.00

12.00

12.00

15.00

RET

ELIM

RET

RET

Zeit

60.27

60.89

62.80

63.56

64.34

71.63

71.84

89.17

84.74

59.85

64.78

66.59

84.06

Gewinn

Geldpreis gesamt: 1.080,00 €
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